
 

                        Decreto n° 1566 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito 

OGGETTO: Integrazione e rettifica decreto n° 1515 (ns. prot. n. 11314 del 26/09/23) 

Vista la necessità di procedere all’integrazione del decreto di assegnazione dei docenti alle classi per 

successivi provvedimenti di nomina di personale docente a tempo determinato;  

Vista la sopravvenuta necessità di procedere alla rettifica di alcune assegnazioni per mero errore materiale;  

      DECRETA 

Plesso Classe di 

concorso 

Docente N. ore     Classe/Sezioni Discipline 

 

Infanzia Marconi  

 

 

ADAA 

 

Isoppo Cinzia 

 

25 

 

C 

 

Primaria Marconi EEEE Pizzol Floriana 22+2 4^B (ITA6 +  STO2 + GEO2+ ART2 

+MENSA4) 

 

Primaria Marconi EEEE Sanguinetti Enrica 22+2 4^B 

 

               

                    3^A 

(MAT 5 + SCI2 +TEC1+ ING 3+ 

MAT. ALT.2 + MENSA 4) 

 

(ING 3) 

Primaria Marconi EEEE Dell’Amico Laura 11 + 1  4^ A (MAT 5 + GEO 2 + MAT.ALT 2) 

Primaria Marconi EEEE Micheletti Nicoletta 11 + 1 4^ A (SCI 2 + TEC 1+ MENSA 4) 

Primaria 

Lombardini  

EEEE Menconi Daniela 22 + 2 Pluriclasse 1^A –2^A 

Pluriclasse 3^A-4^A-5^A    

(SCI 2 + MUS 1 ) 

(SCI 2 + MUS 1)      MENSA 1 

 

Completa orario con potenziamento 

Saffi 

Primaria Marconi ADEE Manoni Barbara 22+2 4^ B [11]+ 3^ B [11]  

Primaria Marconi ADEE Radicchi Monica 22+2 3^ A [16] + 3^ B [6]   

Primaria Marconi ADEE Folegnani Michela 22+2  2^ A  

Primaria Marconi ADEE Di Scala  11 + 1 1^ A  

Primaria Mazzini ADEE Nicolini Marta 22+2 1^ A  

Primaria Marconi ADEE Collavoli Caterina 22 + 2 Potenziamento 2^ B + 5^ A  

Secondaria 1^ 

grado Carducci 

ADMM Peselli Fabrizio 18  3^ D [9] 

Potenziamento 

 

Secondaria 1^ 

grado Carducci 

ADMM Caliendo Alessandra  9 1^E [6] 

Potenziamento  

 

 

La Dirigente Scolastica 

             Prof.ssa Maria Concetta Consoli 
                Firmato digitalmente   


		2024-01-17T17:44:40+0100
	Maria Concetta Consoli




